Волгоградская область
Совет депутатов Арчединского сельского поселения

 Фроловского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 69/217

от 07 сентября 2023 г.                                                                       п. Образцы

О внесении изменений  в  решение  Совета депутатов Арчединского сельского
поселения от 27.12.2006 № 18/48  «Об утверждении  порядка распоряжения и
управления имуществом Арчединского  сельского поселения»

Заслушав информацию  Алеуловой М.Е. Главы  Арчединского сельского

поселения о порядке распоряжения и управления имуществом   Арчединского
сельского поселения, утвержденного Советом депутатов Арчединского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области  и в
соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет
депутатов Арчединского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести  в решение  Совета депутатов Арчединского сельского поселения от
27.12.2006 № 18/48  «Об утверждении  порядка распоряжения и управления
имуществом Арчединского  сельского поселения»  следующие изменения (далее по
тексту – Положение):
1.1. Главу 3 пункта 11 Положения:
- дополнить подпунктом 7.1 в следующей редакции: «принимает решения о приеме в
муниципальную собственность имущества, находящегося в федеральной
собственности, собственности Волгоградской области, собственности других
муниципальных образований»;
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое
действие на отношения, возникшие  с 01.05.2023 года.

Глава Арчединского
сельского поселения                                                                     М.Е.Алеулова